44.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente 
FONTE: 23 

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES 

destinados às unidades de saúde pública de atenção básica, conforme 

proposta nº 10931.270000-1160-22 firmada com o Ministério da Saúde. 
Valor Orçado: R$ 43.666,53 (quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e seis 

reais e cinquenta e três centavos). 
Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 08:00 horas do dia 20/07/2018. 

Abertura das propostas: após 08:00 horas do dia 20/07/2018. 

Início da sessão de disputa de preços:

[...]

2289 – Gestão de outros programas da Saúde. 
Fonte: 14 
Elemento: 33.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Objeto: Aquisição de RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO para 

controle de registro de frequência dos servidores da secretaria de saúde. 

Valor Orçado: R$ 54.093,76 (cinquenta e quatro mil, noventa e três reais e 

setenta e seis centavos).  
Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 10:00 horas do dia 23/07/2018. 

Abertura das propostas: após 10:00 horas do dia 23/07/2018. 

Início da sessão de disputa de preços: